
WÓJT GMINY 
 ZANIEMYŚL 

ZARZĄDZENIE NR 591 

Wójta Gminy Zaniemyśl  

z dnia 20 lutego 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 §v1. Przeznacza się do oddania w użyczenie część nieruchomości zabudowanej (lokal 

użytkowy nie stanowiący odrębnego przedmiotu własności) opisanej w wykazie stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dodatkowo wraz z użyczeniem, o którym mowa w § 1, związane będzie również 

użyczenie części nieruchomości (części dwóch działek gruntu) szczegółowo opisanych  

w niniejszym wykazie.  

§ 3. Nieruchomości o których mowa w § 1 i § 2, podlegają użyczeniu na rzecz 

Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu pod posterunek Policji.          

§ 4. Wykaz, o którym mowa w § 1 i § 2, podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Zaniemyśl,  

z siedzibą w Zaniemyślu przy ul. Średzkiej 9, oraz zamieszczenie na stronie internetowej 

urzędu (BIP), ponadto informacja o zamieszczeniu wykazu podlega ogłoszeniu w prasie 

lokalnej. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami i Rolnictwa. 

§  6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia wykazu. 

Wójt Gminy Zaniemyśl 
/-/ Justyna Dąbrowska 

 
 
 
 
Sporządził: Marcin Kropiński 



WÓJT GMINY                                                                                                                                                                                 Załącznik do Zarządzenia Wójta 
 ZANIEMYŚL                                                                                                                                                            Gminy Zaniemyśl nr 591 z dnia 20.02.2023 r. 

W Y K A Z 
nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie  

 
Lp. Obręb 

ewidencyjny 
Numer 
działki 

Oznaczenie KW Powierzchnia 
 

Przeznaczenie Wysokość czynszu  
i termin zapłaty 

Obciążenie  
i zobowiązania 

1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
 
3. 
 

Zaniemyśl 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zaniemyśl 
 
 
 
 
 
 

Zaniemyśl 

Budynek 
na 

działce 
nr 122/6 

 
 
 
 
 
 

Część 
działki 

nr 122/6 
 
 
 
 

Część 
działki 

nr 123/3 

PO1D/00008592/4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PO1D/00008592/4 
 
 
 
 
 
 
PO1D/00008592/4 
 

Lokalu: 
96,00 m2 

(wejście od 
ulicy 

Sienkiewicza) 
 
 
 
 
 

Gruntu: 
51,30 m2 

 

 

 

 

 

Gruntu: 
4,00 m2 

 

 

 

Budynek biurowy 
Urząd Gminy Zaniemyśl 

Identyfikator budynku nr: 
302505_2.0017.122/6.2.BUD  

 
 
 
 
 
 

Tereny dla realizacji celów 
publicznych (symbol U) 

- pod parking  
 
 
 
 
 

Tereny dla realizacji celów 
publicznych (symbol U) 
- pod kosze na śmieci  

Nie dotyczy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nie dotyczy 
 
 
 
 
 
 

Nie dotyczy 

Nieruchomość 
(część budynku) 

nie jest obciążona 
oraz nie są 

przedmiotem żadnego 
zobowiązania. 

(część lokalu jest już 
użyczona na rzecz tego 

samego podmiotu). 
 
 

Nieruchomość 
(część działki gruntu) 

nie jest obciążona 
oraz nie są 

przedmiotem żadnego 
zobowiązania. 

 
Nieruchomość 

(część działki gruntu) 
nie jest obciążona 

oraz nie są 
przedmiotem żadnego 

zobowiązania. 
 



Okres użyczenia 
Umowa użyczenia zostanie zawarta do dnia 31 marca 2033 r. 
 
Wysokość opłat z tytułu użyczenia 
Nie dotyczy. 
 
Niniejszy wykaz wywiesza się na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Zaniemyśl w Zaniemyślu przy ul. Średzkiej 9 na okres 21 dni tj. od 
dnia 23.02.2023 r. do dnia 15.03.2023 r., oraz zamieszcza na stronie internetowej urzędu (BIP), ponadto informacja o zmieszczeniu wykazu  
podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej. 

 
Wójt Gminy Zaniemyśl 

                                                                                                                                                                             /-/ Justyna Dąbrowska 
 
 
Wywieszono dnia ________________ 
Zdjęto dnia ____________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: Marcin Kropiński 
 


